
PPKE BTK Anglisztika BA levelező képzés 

2018. őszi félév órarendje 

 

I. évfolyam 

 15.szept 22.szept 29.szept 06.okt 26.okt (péntek) 27.okt 

8.30- 
9.15 

Nyelvgyak 1  
Palla / HTZs 

Brit Hist  
Karáth 

Nyelvgyak 3  
Palla / HTZs 

Nyelvgyak 1  
Palla / HTZs 

  
  
  
  
  

Nyelvgyak 1  
Palla / HTZs 

9.15- 
10.00 

10.00-
10.45 

11.00-
11.45 Nyelvgyak 3  

Palla / HTZs 
Nyelvgyak 1  
Palla / HTZs 

Nyelvgyak 3  
Palla / HTZs 

Nyelvgyak 3  
Palla / HTZs 11.45-

12.30 

12.30-
13.15       

  
       

13.15-
14.00 

Bev. irodalom  
Márki 

Brit Hist  
Karáth 

Bev. irodalom  
Márki 

Bev. nyelvészet  
BBK 

  

Bev. nyelvészet  
BBK 

14.00-
14.45 14.15-15.00 Brit Civ Balogh 

15.00-
15.45 15.00-15.45 Brit Civ Balogh 

15.45-
16.30 16.00-16.45 Brit Civ Balogh 

16.30-
17.15 16.45-17.30 Brit Civ Balogh 

  17.30-18.15 Brit Civ Balogh 
  

 

 
  



 

 

I. évfolyam (folyt.) 

 

 7.nov 24.nov 30.nov (péntek) 07.dec (péntek) 14.dec (péntek) 

8.30- 
9.15 

Nyelvgyak 1  
Palla / HTZs 

Nyelvgyak 1  
Palla / HTZs 

   

9.15- 
10.00 

10.00-
10.45 

11.00-
11.45 Nyelvgyak 3  

Palla / HTZs 
Nyelvgyak 3  
Palla / HTZs 11.45-

12.30 

12.30-
13.15     

13.15-
14.00 

Bev. irodalom  
Márki 

Bev. nyelvészet  
BBK 

14.00-
14.45 14.15-15.00 Brit Civ Balogh 14.15-15.00 Nyelvgyak 1 Palla / HTZs 14.15-15.00 Brit Civ Balogh 

15.00-
15.45 15.00-15.45 Brit Civ Balogh 15.00-15.45 Nyelvgyak 1 Palla / HTZs 15.00-15.45 Brit Civ Balogh 

15.45-
16.30 16.00-16.45 Brit Civ Balogh 16.00-16.45 Nyelvgyak 1 Palla / HTZs 16.00-16.45 Brit Civ Balogh 

16.30-
17.15 16.45-17.30 Brit Civ Balogh 16.45-17.30 Nyelvgyak 3 Palla / HTZs 16.45-17.30 Brit Civ Balogh 

 
  17.30-18.15 Brit Civ Balogh 17.30-18.15 Nyelvgyak 3 Palla / HTZs 17.30-18.15 Brit Civ Balogh 

 

 

 

  



 

 

II. évfolyam 

 15.szept 22.szept 29.szept 06.okt 26.okt (péntek) 

8.30- 
9.15 

Nyelvgyak 5  
Greschik 

Esszé  
Márki / Szentpály 

Angol irodalomtört. 1  
Almási 

Nyelvgyak 5  
Greschik 

  
  
  
  
  
  
  

9.15- 
10.00 

10.00-
10.45 

11.00-
11.45 

11.45-
12.30 

12.30-
13.15 

  
      

  
  

13.15-
14.00 

Angol ny. kiejtése  
BBK 

Nyelvtört.  
Nagy 

USA társ-pol. 
Pintér 

Nyelvtört.  
Nagy 

14.00-
14.45 

14.15-15.00 USA társ-pol. 
Pintér 

15.00-
15.45 

15.00-15.45 USA társ-pol. 
Pintér 

15.45-
16.30 

16.00-16.45 USA társ-pol. 
Pintér 

16.30-
17.15 

16.45-17.30 USA társ-pol. 
Pintér 

       
17.30-18.15 USA társ-pol. 

Pintér 

 

  



 

 

II. évfolyam (folyt.) 

 27.okt 17.nov 23. nov (péntek) 24.nov 07.dec (péntek) 

8.30- 
9.15 

Angol ny. kiejtése  
BBK 

Nyelvgyak 5 
Greschik 

 
  

Angol ny. kiejtése  
BBK 

  
   
   
  
  

9.15- 
10.00 

10.00-
10.45 

11.00-
11.45 

11.45-
12.30 

12.30-
13.15 

  
  

  
  

  
  

13.15-
14.00 

Esszé  
Márki / Szentpály 

Angol irodalomtört. 1  
Almási 

Esszé  
Márki / Szentpály 

14.00-
14.45 14.15-15.00 USA társ-pol. Pintér 14.15-15.00 Nyelvgyak 5 Greschik 

15.00-
15.45 15.00-15.45 USA társ-pol. Pintér 15.00-15.45 Nyelvgyak 5 Greschik 

15.45-
16.30 16.00-16.45 USA társ-pol. Pintér 16.00-16.45 Nyelvgyak 5 Greschik 

16.30-
17.15 16.45-17.30 USA társ-pol. Pintér 16.45-17.30 Nyelvgyak 5 Greschik 

 
   17.30-18.15 USA társ-pol. Pintér  17.30-18.15 Nyelvgyak 5 Greschik 

 

  



 

 

III. évfolyam 

 15.szept 22.szept 29.szept 06.okt 26.okt (péntek) 

8.30- 
9.15 

Nyelvgyak 8  
Czottner 

Brit modernizmus 
Dabis 

Sávos mondattan  
BBK 

Nyelvgyak 8  
Czottner 

  
  
  
  

9.15- 
10.00 

10.00-
10.45 

11.00-
11.45 

11.45-
12.30 

12.30-
13.15 

  
    

  
  

  
  

13.15-
14.00 

Ang-am. irod. ea.  
Palla 

Írástechnika  
Dabis 

Sávos mondattan  
BBK 

Ang-am. irod. ea.  
Palla 14.00-

14.45 14.15-15.00 Komm. HTZS 

15.00-
15.45 

Szövegolvasó szem.  
Palla 

15.00-15.45 Komm. HTZS 

15.45-
16.30 Szövegolvasó szem.  

Palla 

16.00-16.45 Komm. HTZS 

16.30-
17.15 16.45-17.30 Komm. HTZS 

 
  

      
  

  17.30-18.15 Komm. HTZS 

 

 

  



 

 

III. évfolyam (folyt.) 

 27.okt 17.nov 23. nov (péntek) 24.nov 30.nov (péntek) 07.dec (péntek) 14.dec (péntek) 

8.30- 
9.15 

Nyelvgyak 8  
Czottner 

Brit modernizmus  
Dabis 

  
  
  
  
  
  
  

Nyelvgyak 8  
Czottner 

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

9.15- 
10.00 

10.00-
10.45 

11.00-
11.45 

11.45-
12.30 

12.30-
13.15 

  
  

  
  

  
  

13.15-
14.00 Ang-am. irod. ea.  

Palla Ang-am. irod. ea.  
Palla 

Komm.  
HTZs 

14.00-
14.45 

14.15-15.00 Írástech.  
Dabis 

14.15-15.00 Viz.kult. 
Földváry 

14.15-15.00 Viz.kult. 
Földváry 

14.15-15.00 Komm. 
HTZS 

15.00-
15.45 

Szövegolvasó 
szem.  
Palla 

15.00-15.45 Írástech.  
Dabis 

15.00-15.45 Viz.kult. 
Földváry 

15.00-15.45 Viz.kult. 
Földváry 

15.00-15.45 Komm. 
HTZS 

15.45-
16.30 Szövegolvasó szem.  

Palla 

16.00-16.45 Írástech.  
Dabis 

16.00-16.45 Viz.kult. 
Földváry 

16.00-16.45 Viz.kult. 
Földváry 

16.00-16.45 Írástech. 
Dabis 

16.30-
17.15 

16.45-17.30 Írástech.  
Dabis 

16.45-17.30 Viz.kult. 
Földváry 

16.45-17.30 Viz.kult. 
Földváry 

16.45-17.30 Írástech. 
Dabis 

 
  
  

  
  

17.30-18.15 Írástech.  
Dabis 

  
  

17.30-18.15 Viz.kult. 
Földváry 

17.30-18.15 Viz.kult. 
Földváry 

17.30-18.15 Írástech. 
Dabis 

 

 


